
818
-24 % 1090

Akční cena 8,18 Kč platí při koupi 4 kusů, za které
zaplatíte pouhých 32,70 Kč místo 43,60 Kč.

3 x 0,5 l + 0,5 l ZDARMA,
1 l = 21,80 Kč

SVĚTLÝ LEŽÁK 11º

é
0 Kč.  1460

-33 % 2190

Akční cena 14,60 Kč platí při koupi 3 balení, za které
zaplatíte pouhých 43,80 Kč místo 65,70 Kč.

nejvyšší jakost,
2 x 100 g + 100 g ZDARMA

ŠUNKA MORAVIA

860
-33 % 1290

Akční cena 8,60 Kč platí při koupi 3 kusů, za které
zaplatíte pouhých 25,80 Kč místo 38,70 Kč.

Řáholecký/Pařížský/
Mexický, 2 x 150 g + 150 g 
ZDARMA, 100 g = 8,60 Kč

LAHŮDKOVÝ SALÁT

SVĚĚT ÝLÝ LEŽÁK 11º

obsah
vepřové kýty

95 %
sah

OD PONDĚLÍ 6. LEDNA

1Nabídka zboží platí od 6. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 02/2014



1327-33 %
1990

Akční cena 13,27 Kč platí při koupi 3 balení, za které
zaplatíte pouhých 39,80 Kč místo 59,70 Kč.

tenké plátky,
2 x 100 g + 100 g ZDARMA

ANGLICKÁ SLANINA

1527-33 %
2290

Akční cena 15,27 Kč platí při koupi 3 balení, za které
zaplatíte pouhých 45,80 Kč místo 68,70 Kč.

2 x 200 g + 200 g ZDARMA,
100 g = 11,45 Kč

VEPŘOVÉ PÁREČKY

4990
krémový tvarohový sýr, 2 druhy,
2 x 80 g + 80 g ZDARMA, 100 g = 31,19 Kč

GERVAIS DÉLICATESSE

tyčinka s karamelovou náplní,
různé druhy, 3 x 30 g + 30 g ZDARMA,
100 g = 18,33 Kč

JEŽCI

413-24 %
550

Akční cena 4,13 Kč platí při koupi 4 balení, za které
zaplatíte pouhých 16,50 Kč místo 22 Kč.

různé druhy, 2 x 150 g
+ 150 g ZDARMA, 100 g = 9,93 Kč

PAŠTIKA

993-33 %
1490

Akční cena 9,93 Kč platí při koupi 3 balení, za které
zaplatíte pouhých 29,80 Kč místo 44,70 Kč.

 2993
4490

-33 %
Akční cena 29,93 Kč platí při koupi 3 kusů, za které
zaplatíte pouhých 89,80 Kč místo 134,70 Kč.

2 x 250 g + 250 g ZDARMA,
1 kg = 179,60 Kč

KOŇAKOVÉ
PRALINKY

VEVEEEE ŘŘŘŘŘŘPŘPŘPŘPŘPŘOVOVOVOVOVÉÉÉÉÉÉÉÉÉÉ ÁÁÁPÁPÁPÁREČČKY

k
2

AkčnAA
z

obsah
vepřového boku

93 %
ah

obsah masa

83 %
asa

OD PONDĚLÍ 6. LEDNA

2 Nabídka zboží platí od 6. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 02/2014



793-33 %
1190

Akční cena 7,93 Kč platí při koupi 3 kusů, za které
zaplatíte pouhých 23,80 Kč místo 35,70 Kč.

čokoparta/barvíci,
2 x 107 g/109 g + 107 g/109 g 
ZDARMA, 100 g = 11,12 Kč

DANONE
KOSTÍCI

oplatka s karamelem, 2 x 40 g
+ 40 g ZDARMA, 100 g  = 12,25 Kč

TOFÍK

327-33 %
490

Akční cena 3,27 Kč platí při koupi 3 kusů, za které
zaplatíte pouhých 9,80 Kč místo 14,70 Kč.

original/jahoda,
4 x 100 g + 2 x 100 g ZDARMA,
1 kg = 124,75 Kč

DANONE ACTIMEL

4990

různé druhy, 2 x 150 g + 150 g
ZDARMA, 100 g = 9,93 Kč

DANONE
ACTIVIA TVAROHOVÁ

993-33 %
1490

Akční cena 9,93 Kč platí při koupi 3 kusů, za které
zaplatíte pouhých 29,80 Kč místo 44,70 Kč.

DDDADADADADADADADANNONONONONNE

TO ÍÍÍFÍK

makový/ořechový/
tvarohový, 400 g,
1 kg = 49,75 Kč

ZÁVIN
115 g,100 g = 5,13 Kč
KORNBAGETA

1990
-28 %

2790590
-25 %

790

3Nabídka zboží platí od 6. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 02/2014



 993-33 %
1490

Akční cena 9,93 Kč platí při koupi 6 lahví, za které
zaplatíte pouhých 59,60 Kč místo 89,40 Kč.

broskev / zelený čaj, bez 
konzervantů, 4 x 1,5 l + 2 x 
1,5 l ZDARMA, 1 l = 9,93 Kč

ICE TEA
4660-33 %

6990
Akční cena 46,60 Kč platí při koupi 6 lahví, za které
zaplatíte pouhých 279,60 Kč místo 419,40 Kč.

bílé víno suché, 4 x 0,75 l
+ 2 x 0,75 l ZDARMA, 1 l = 93,20 Kč

SOAVE

5993-33 %
8990

Akční cena 59,93 Kč platí při koupi 6 lahví, za které
zaplatíte pouhých 359,60 Kč místo 539,40 Kč.

červené víno suché,
4 x 0,75 l + 2 x 0,75 l ZDARMA,
1 l  = 119,87 Kč

CHIANTI

6990
s dávkovačem, různé druhy,
2 x 60 ml + 60 ml ZDARMA,
100 ml = 58,25 Kč

BREF WC GEL
DUO AKTIV

8990
2 druhy v balení,
750 ml + 750 ml ZDARMA,
1 l = 119,87 Kč

CILLIT BANG ČISTIČ
S ROZPRAŠOVAČEM

BRBRBREFEFEF WWC GEL

ché,éé 44444444 xxxx 0000000 777777,75555555 llllll

hé,

AAAAAAAAAAkAkAkAkkkčn
zzzzzzzzazapla

2660-33 %
3990

Akční cena 26,60 Kč platí při koupi 3 balení, za které
zaplatíte pouhých 79,80 Kč místo 119,70 Kč.

ovocný čaj, různé druhy,
2 x 40 g + 40 g ZDARMA,
100 g = 99,75 Kč

PICKWICK
KOUZLO OVOCE

OD PONDĚLÍ 6. LEDNA

4 Nabídka zboží platí od 6. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 02/2014



Lojové koule
• proteinové/oříškové
• 4 ks
• 350 g
• 1 kg = 71,14 Kč

Balíček krmiva
• 8dílný
• 650 g
• 1 kg = 76,77 Kč

balení

Doplňkové 
krmivo 
pro volně 
žijící ptáky
• s krmítkem
• 500 g
• 1 kg = 119,80 Kč

Směs krmiva
• 7dílná
• 550 g
• 1 kg = 90,73 Kč

Lojové koule
• 6 ks
• 500 g
• 1 kg = 39,80 Kč

Slunečnicová 
semínka
• 1 kg

Krmivo 
pro lesní 
ptáky
• 1 kg

Ptačí zob
• 1 kg

balení

balení

balení

kus

balení

B
• 
• 
•

• 6 ks
• 500 g
• 1 kg = 39,80 Kč

balení

Směs krmiva
• 7dílná
• 550 g
• 1 kg = 90,73 Kč

balení

Krmítko pro ptáky
• jednoduché plnění díky odnímatelnému víku
• včetně závěsného lanka
• A: z nerezové oceli 

- děrované dno brání hromadění vody
- rozměry: cca 13 x 27 cm

• B: se 2 zásobníky - rozměry: cca 16 x 27 cm

kus

A

B

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 5

od pondělí 6. ledna



příslušenství: nerezová 
napařovací vložka, 
náhradní těsnicí kroužek

• šetří energii a čas
• až o 70 % kratší 

doba vaření

také v
bílém provedení

BEZPEČNOSTNÍ DRŽADLO

5 VYMĚNITELNÝCH NÁSTAVCŮ

vysoce kvalitní

nerezové provedení

Energie plná zdraví

2 STUPNĚ VAŘENÍ: 
RYCHLÝ A ŠETRNÝ

UVNITŘ S PRAKTICKOU 
ODMĚRKOU

BAJONETOVÉ 
UZAVÍRÁNÍ
- snadná a bezpečná 

manipulace
- poklice se jednoduše pootočí 

a zacvakne

i

Tlakový hrnec je skvělý pomocník, pokud chcete vařit úsporně 
a zdravě. Můžete zvolit dva způsoby vaření. Šetrný způsob vaření 
je vhodný pro dušení a přípravu potravin v páře, např. zeleniny či ryb. 
Rychlý modus vaření se hodí pro všechny pokrmy s dlouhou dobou 
přípravy. Vitamíny i výživové hodnoty jsou chráněny a Vy ušetříte 
spoustu času.

vhodný i pro indukční plotýnky

Tlakový hrnec 6 l
• ověřená značková kvalita
• komfortní použití a maximální bezpečnost při zachování 

nutričních hodnot a chuti
• bezpečný bajonetový uzávěr a dlouhá rukojeť
• vhodný pro všechny druhy plotýnek – včetně indukčních
• zapouzdřené sendvičové dno
• pojistný ventil propouští přebytečnou páru
• rozměry: ∅ cca 22 cm, objem: 6 l

Sada nůžek - 3 kusy
• čepele z nerezové oceli
• ergonomicky tvarované úchopy

Multıfunkční s truhadlo
• na řezání, hoblování a strouhání
• s 5 vyměnitelnými nástavci z nerezové oceli
• bezpečná manipulace díky chráničům prstů
• neklouzavé nožky pro vyšší bezpečí

999.-kus

199.-sada

79.90
sada

REGION CZ – 02/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.6

od pondělí 6. ledna



- energetické a výživové 
hodnoty 800 potravin 
a 200 paměťových míst 
pro doplňování vlastních hodnot

- výpočet chlebových jednotek, 
tuku, bílkovin, cukru, kilokalorií, 
kilojoulů a cholesterolu

i

STOHOVATELNÁ

PLÁSTVOVÉ DNO
5mm zapouzdřené sendvičové 
dno se silikonovým jádrem

provedení: 
1 kus – 29 x 14 x 13 cm, 1 kus – 13 x 12 x 8 cm, 
1 kus – 6 x 8 x 12 cm, 2 kusy – 17 x 12 x 5 cm,
3 kusy – 4 x 7 x 11 cm

8 DÍLNÁ
SADA

objem:
cca4 l

Sada po travinových dóz
• s praktickým zacvakávacím uzávěrem
• vhodná i na zamrazení potravin
• odolné teplotám od -40 °C do +100 °C

Odšťavňovač
• k přípravě čerstvých citrusových šťáv
• nástavec se sítkem na zachytávání jader
• nastavení podílu dužiny ve šťávě
• odnímatelná nádoba na šťávu s praktickou stupnicí a víkem 
• integrované navíjení kabelu
• rozměry: cca 23 x 16 x 20 cm

Dietní kuchyňská váha
• precizní senzor a přehledné ovládání
• plocha na vážení z bezpečnostního skla
• s funkcí vážení, dovažování, výpočtem a pamětí
• protiskluzové nožky
• automatické vypínání
• rozsah vážení: max. 5 kg
• včetně baterie

Hrnec se skleněnou poklicí 28 cm
• na pečení a servírování
• šetří energii díky rovnoměrnému a rychlému rozvodu tepla
• z vysoce hodnotné nerezové oceli 
• vhodný pro všechny druhy plotýnek – včetně indukčních
• poklice s odvodem páry
• vhodný do trouby na pečení: bez poklice do 230 °C, 

s poklicí do 160 °C

299.-kus

499.-kus

199.-kus

169.-sada

25

objem:
cca600
 ml

2 lisovací

kužely pro 

různé velikosti 

plodů

1,5 m

délka
kabelu: cca

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 7

od pondělí 6. ledna



ve
l.:

 3
8–

44

ve
l.:

 3
6–

38

ve
l.:

 3
8–

42

SVĚŽÍ BARVY 
V NOVÉM 
STYLU

vel.: S
–L

Dámské triko – 2 kusy
• projmutý střih zdůrazňující postavu
• široký kulatý výstřih
• skvěle padne díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan / bavlna, viskóza, elastan
• vel.: S–XL

Dámské 
s trečové džíny
• velmi pohodlné provedení 

s pěti kapsami
• rovný střih s normální výškou pasu
• materiál: bavlna, elastan / 

bavlna, polyester, elastan
• vel.: 36–44

222.-balení

249.-kus

REGION CZ – 02/20148

od pondělí 6. ledna

Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



vel.: 38–42

Dámská vesta
• módní lesklé provedení
• sportovní stojací límec
• velmi lehká, tenká a hřejivá
• odpuzující vodu a nečistotu díky 

provedení BIONIC FINISH® ECO
• materiál: polyamid, polyester
• vel.: 38–44

Dámská 
s trečová sukně
• provedení s pěti kapsami
• dokonale padne díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: 36–42

333.-kus

199.-kus

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 9

od pondělí 6. ledna



ve
l.:

 M
–L

P

ve
l.:

 S
–M

Dámský svetr
• příjemně lehký a měkký materiál
• různé střihy s rafi novanými detaily
• materiál: bavlna, polyakryl
• vel.: S–L

Dámské bezešvé legíny
• neprůhledné provedení bez vystupujících švů 
• s měkkým pružným pasem
• dokonale sedí a jsou tvarově stálé 
• materiál: polyamid, elastan
• vel.: 36/38–44/46

Šála
• mnohostranně kombinovatelná
• příjemně měkká a lehká
• materiál: polyester/viskóza
• rozměry: 110 x 170 cm

199.-kus

129.-kus

129.-kus

REGION CZ – 02/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.10

od pondělí 6. ledna



 každé pondělí, čtvrtek a sobotuotu

4990
kytice

Če
rst

vé 
řez

ané
 květın

y

ka

5990
kus 2790

kus

139.-kus2490
kus

Cibulky v zinkovém 
květináči
• ∅ květináče cca 11 cm
• různé druhy

Kolopejka mini
• ∅ květináče cca 6 cm
• výška cca 14 cm
• různé barvy

Anturie
• ∅ květináče cca 12 cm
• výška cca 40 cm
• různé barvy

pokojové rostliny

pokojové rostliny

pokojové rostliny

pokojové rostlinypokojové rostliny

ss

An
• ∅
• výška cca
• různé bar

pokojo

Cibulky v zinkovém 
květináči
• ∅ květináče cca 11 cm

ů é d h

Pro milovníky květinod
pondělí

6.1.

od
pondělí

6.1.

skus

od
čtvrtka

9.1.

Narcisy
• ∅ květináče cca 9 cm

iiee
náče cca 12 cm
a 40 cm

ntuurr
∅ květin
ýška cca

m od
čtvrtka

9.1.

Formující 
podprsenka XXL
• měkké košíčky s kosticemi
• široká nastavitelná ramínka
• zapínání na 3 háčky
• dokonale sedí díky vláknům LYCRA®

• materiál: polyamid, elastan / polyamid, polyester
• vel.: 85C–95D

Formující 
kalhotky – 2 kusy 
• mírně tvarující pro vytvoření hezké siluety
• pohodlný pružný pas a okraje nohaviček
• příjemně padnou díky vláknům LYCRA®

• materiál: polyamid, elastan / polyamid, polyester
• vel.: M–XL

Formující kalhotky
• vysoký pas pro stažení bříška
• pohodlný pružný pas a okraje nohaviček
• příjemně padnou díky vláknům LYCRA®

• materiál: polyamid, elastan 
• vel.: M–XL

Dámská 
košilka
• z měkkého 

přiléhavého 
materiálu

• bez rušivých 
postranních švů

• materiál: 
100% bavlna

• vel.: M–XL

kus

balení

kus

kus

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 11

od pondělí 6. ledna



Pletené punčochové kalhoty / legíny
• v módním designu
• vysoký komfort při nošení díky plochým 

švům a komfortnímu klínku
• pohodlný pas a zapošité špičky
• pružné zakončení nohavic
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• vel.: 36/38–44/46

Domácí souprava
• vysoce kvalitní provedení s kapucí nebo stojacím límcem
• velmi měkký a na dotek příjemný materiál 
• průběžný zip
• pohodlné kalhoty s pružným pasem
• materiál: bavlna, polyester / bavlna, viskóza
• vel.:  dámská: S–XL,

pánská: M–XL 399.-dámská
souprava

349.-pánskásouprava

89.90kus

MĚKKÉ, MĚKČÍ,
nejměkčí

pá
ns

ká

dá
m

sk
á

REGION CZ – 02/201412

od pondělí 6. ledna

Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Pánské boxerky
• přiléhavé a nádherně pohodlné
• z příjemně měkkého materiálu
• pohodlný pružný pas
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: M–XL

Pánské 
spodní triko
• příjemně měkký materiál
• bez rušivých postranních švů
• s prodlouženými zády
• materiál: 100% bavlna
• vel.: M–XXL

Pánské spodní kalhoty
• dokonale měkký materiál
• pohodlný pružný pas
• materiál: 100% bavlna
• vel.: M–XXL

Pánské slipy – 2 kusy
• vysoký komfort při nošení díky čisté bavlně
• pohodlný pružný pas
• materiál: 100% bavlna
• vel.: M–XXL

129.-kus

129.-balení

89.90kus

89.90kus

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 13

od pondělí 6. ledna



Shiatsu masážní polštářek
• pro masáž šíje, zad nebo nohou
• 4 rotující masážní hlavice pro uvolnění svalstva
• tepelná a světelná funkce podporující účinek
• možnost upevnění na opěradlo
• potah lze prát
• rozměry: cca 32 x 23 x 11 cm

Infračervená lampa
• teplo infračervené lampy uvolňuje 

svalové napětí, 
podporuje prokrvení a zmírňuje bolesti

• ideální k použití při nachlazení 
a fyzické únavě

• nastavitelný sklon
• výška: cca 22 cm

Relaxační viskoelastický polštářek
• podporuje anatomicky správnou polohu při sezení a ležení
• odnímatelný plyšový potah se zipem
• vysoce kvalitní jádro s paměťovým efektem
• materiál: polyester, polyuretan

CO JE TO SHIATSU?
V překladu znamená tlak prsty ( SHI=prst, ATSU=tlak). 
Pomocí protahování a tlaku se uvádí do pohybu energie 
v akupunkturních drahách a obnovuje 
se energetická rovnováha těla. 
Tato masáž nejen uvolňuje, ale i posiluje.

100

1,8 m

délka
kabelu: cca

499.-kus

299.-kus
199.-kus

včetně ochranného obalu

NAŠE ZKUŠENOSTI:
Použití polštářku je velmi 
jednoduché a intuitivní. Primárně 
je určen k masáži šíjového a 
krčního svalstva, ale hodí se také 
k masáži nohou, třeba po těžkém 
dni v práci. Samotný provoz je až 
překvapivě tichý. A vzhledem 
k velikosti není problém si vzít 
masážní přístroj kamkoliv s sebou.

značkový zdroj PHILIPS

viskoelastické jádro se přizpůsobí tvaru a teplotě těla

42 x 18 x 10 cm

26 x 20 x 14 cm

∅ 28 cm

REGION CZ – 02/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.14

od pondělí 6. ledna



Masážní přístroj
• na bodovou masáž šíje, ramen a zad
• na uvolnění stehenního svalstva
• 2stupňová intenzita masáže a dodatečná zahřívací funkce infračervenými paprsky
• pružná ergonomická masážní hlava otočná o 270°
• výkyvná Soft Touch rukojeť o 90°

Kompresní podkolenky
• odstupňovaná podpůrná komprese
• měkký a pružný lem s LYCRA® SOFT COMFORT
• prodyšná struktura na chodidle a zapošité špičky
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• vel.: 35/38–43/46

299.-sada
7 DÍLNÁ

SADA

59.90pár

pro odlehčení a oživení nohou

Masážní přístroj Shiatsu SFM 33
• masáž nohou podporující prokrvení a uvolnění
• 6 rotujících masážních bodů
• funkce zahřívání
• příjemný povrch s prodyšným materiálem
• pohodlné nožní ovládání

599.-kus

6 nástavců

shiatsu bodový vícebodový válcový dvoubodový nopkový

Měřič 
krevního tlaku na zápěstí
• značková kvalita
• plně automatické měření krevního tlaku a tepu
• velký LCD displej
• varuje před případnými poruchami srdečního rytmu
• průměr z posledních 3 uložených naměřených hodnot
• ukazatel data a času
• včetně baterií a úložného pouzdra

299.-kus NÁŠ TIP
vhodný pro 2 uživatele – 

s kapacitou 60 
paměťových míst 

pro každého

PROVEDENÍ
• posilovač prstů
• posilovač zápěstí – 3 kusy

K í dk l k

s m
an

že
tou

 pr
o o

bv
od

 zá
pě

stí
 od

 cc
a 1

4 d
o 2

0 c
m

99.90kus/balení

Posilovač prstů a zápěstí
• posiluje svalstvo prstů, ruky a předloktí
• zlepšuje koordinaci a pohyblivost
• 3 různé tvrdosti: měkký, 

středně tvrdý a tvrdý

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 15

od pondělí 6. ledna



také v modré barvě

Bezkabelová napařovací žehlička 2400 W
• možnost použití s kabelem nebo bez kabelu
• výrazně urychlí a usnadní žehlení
• funkce napařování, kropení, parního rázu a žehlení na sucho
• samočištění „SelfClean“ – už žádný problém s vodním kamenem
• plynulé nastavení teploty a parního výkonu
• systém proti odkapávání
• kvalitní žehlicí plocha z nerezové oceli
• základna slouží k odstavení a napaření

Napařovací kartáč
• na žehlení, napařování a odstraňování žmolků
• odnímatelná vodní nádržka
• nastavitelný termostat 

s krátkou dobou nahřívání
• nepřilnavá pracovní plocha 
• včetně odměrné nádobky 

a odnímatelného kartáčového nástavce

TECHNICKÉ ÚDAJE:
max. příkon: 2400 W
objem nádržky s průhledem 
na hladinu: max. 360 ml
délka zahřátí: cca 1 min.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
příkon: 1000 W
objem nádobky: 70 ml
zahřátí do 1 min.

299.-kus

399.-kus

také v růžové barvě

nerezov á ž ehlic í p locha

jednoduché p ln ěn í v odou

vyso ký parn í výkon

2400

Domácnost
s nápadem

NÁŠ TIP
Možnost vertikálního 

napařování v kombinaci 
s bezkabelovým 

provedením využijete 
skvěle při žehlení 

záclon.

integrovaný s tojánek

REGION CZ – 02/201416

od čtvrtka 9. ledna

Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



Stolní žehlicí prkno
• speciální zúžený tvar
• potah žehlicí desky ze 100% bavlny
• stabilní ocelová konstrukce
• žehlicí plocha: cca 74 x 32 cm
• výška: rozložené cca 12 cm, složené cca 2 cm

Skříňka na pračku
• dokonalé využití prostoru v nadčasovém designu
• 2 výškově nastavitelné poličky
• odolný povrch proti poškrábání díky vrstvě z melaminové pryskyřice
• max. velikost pračky: 60 x 85 cm
• nábytkové kluzáky šetrné k podlaze
• rozměry: cca 64 x 190 x 27 cm

Potah na žehlicí prkno
• tradičně vysoká kvalita provedení
• vhodný pro běžná žehlicí prkna: 

šířka 38–45 cm a délka 120–130 cm

Váleček na žmolky
• 36 listů na váleček – délka cca 5 m
• ochranný obal uložení

149.-kus

179.-kus

999.-kus

69.90
sada

1. horní vrstva z odolné bavlny
2. s třední pěnová vrstva
3. spodní neklouzavá vrstva pro vyšší s tabilitu

Design pro každého

šířka až 60 cm

výška až 85 cm

vče
tně

 2 
náh

radn
ích ro

lí

molitanová vrstv
a 5 mm

PO
ZO

R
 • POZOR • POZOR • POZOR 

• 
P

O
ZO

R
 •

 

24 kg

velmi 
těžké 
zboží

• 
PO

ZO
R • POZOR • POZOR

PEFC/04-31-1511

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 17

od čtvrtka 9. ledna



Úklid hrou

Košíky do skříně – 2 kusy
• zajišťují pořádek a dodatečný odkládací prostor
• snadné zavěšení bez potřeby montáže
• max. zatížení: 2 kg
• rozměry: cca 40 x 14 x 26 cm

Úklidové pomůcky
• mop na podlahu / koště / kartáč / 

teleskopická tyč / čistič oken / potahy

Sada boxů – 3 kusy
• z robustního plastu
• víko s postranními uzávěry

Síťka na praní
• pro šetrné praní jemných textilií
• s kvalitním skrytým zipem
• obdélníkové – 2 kusy / 

kulaté – 3 kusy
• max. do 60 °C

129.-balení

299.-sada

69.90
kus/

balení

59.90
balení

39.90
balení

čistič oken

mop na podlahu
koště

kartáč

Suchý zip
• pásky/body

potah – 2 kusy

na
sta

vit
eln

á: 
77

–1
30

 c
m

30 x 20 x 15 cm – 5 l

40 x 30 x 20 cm – 14 l

REGION CZ – 02/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.18

od čtvrtka 9. ledna



Plastový tekutý nátěr na podlahy 5 l
• pro vnější i vnitřní použití
• hedvábně lesklý 
• světlostálý a odolný vůči vlivům počasí
• na polyakrylátové bázi – ředitelný vodou 
• světle šedý/šedý

Odstraňovač plísně
• tradičně vysoká kvalita
• vysoce účinný proti houbovým 

plísním a skvrnám od vlhkosti
• s preventivním účinkem

Lak na topná tělesa
• hedvábně lesklý a tepelně odolný
• teplotní stálost do +140 °C
• vnitřní použití

Krycí fólie
• na rychlé čisté pokrytí a přilepení
• s krepovou lepicí páskou 

a kovovou hranou na odtržení
• 2 role – každá o rozměru: cca 55 cm x 33 m

Sortiment 
do domácnosti
• kolíčky na prádlo – 100 kusů / 

teleskopický košíček s kolíčky – 50 kusů 499.-kus

69.90
kus

59.90
kus

79.90
sada

5 l
obsah:

1 l
obsah:

400ml
obsah:

Koš na prádlo
• s pohodlnými držáky
• stabilní robustní plast
• objem: cca 50 l 169.-kus

69.90
balení

60 x 40 x 27 cm – 38 l

odolný proti oděru

bez chloru a zápachu

Používejte biocidní výrobky bezpečně. 
Před použitím si přečtěte údaje na obalu 
a přiložené informace o výrobku!

30 m2

obsah 
vystačí 

přibližně na

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 19

od čtvrtka 9. ledna



přístavný žebřík

lešení

Univerzální 
páska 50 m
• tradiční značková kvalita
• odolná teplotě do +60 °C
• rozměry: 5 cm x 50 m

Těsnicí páska – 2 kusy
• na vyplnění, izolaci, ochranu i zateplení
• chrání povrch před 

poškozením
• vhodná pro ocel, 

dřevo, beton 
nebo plasty

• odolná teplotě 
do +70 °C

• rozměry: 
1,5 cm x 3,25 m

Lepicí páska 15 m
• značková kvalita
• hliníková / oboustranná kobercová
• výborné lepicí schopnosti
• rozměry: 5 cm x 15 m

Multifunkční žebřík 3 v 1
• ideální pro práce v domě i na domě
• lehká a robustní hliníková konstrukce
• skládá se ze 4 žebříkových dílů, 

každý se 3 profi lovanými příčkami
• 6 bezpečnostních nastavitelných otočných 

kloubů pro bezpečnou práci
• 2 neklouzavé pracovní plošiny
• perfektní stabilita díky širokým příčníkům 

s ochranným plastovým blokem
• materiál: hliník, pozinkovaná ocel

Sada na stěhování nábytku
• na snadné přemístění těžkých kusů nábytku
• 4 podložky pod nábytek s neklouzavým povrchem
• každá se 3 x 3 kolečky
• robustní páka se 4 kolečky na nadzvednutí nákladu

Transportní a nábytková kolečka
• umožňují snadnou přepravu
• lehce se otáčející kolečka šetrná k podlaze
• různé sady
• max. nosnost na jedno kolečko: 10/20/50 kg

ROZMĚRY:
stojící žebřík:  max. výška: cca 1,69 m, 

pracovní výška: cca 3 m
přístavný žebřík:  max. výška: cca 3,46 m, 

pracovní výška: cca 4,3 m
lešení:  max. výška: cca 0,9 m, 

pracovní výška: cca 2,9 m
nosnost: až 150 kg
hmotnost: 17 kg  (žebřík: 11 kg, 

plošina: 5 kg)

PRŮMĚR KOLEČKA:
cca 30 mm – 8 kusů/
cca 40 mm – 8 kusů/
cca 50 mm – 4 kusy/
cca 75 mm – 4 kusy

2222.-kus
299.-sada

59.90
kus 59.90

balení

49.90
kus

skladný

cc
a 

1,
7 

m
nosnost až:

75 kg5 DÍLNÁ
SADA

nosnost až:

150
kg

3074062

149.-balení

odolná do 60 °
C

REGION CZ – 02/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.20

od čtvrtka 9. ledna



přídavná rukojeť

pro udržení pořádku v dílně

ta
ké

 v
 m

od
ré

m
 p

ro
ve

de
ní

198 m pásky

Malířské 
krepové pásky – 3 kusy
• pro čisté barevné přechody
• bez rozpouštědel
• rozměry: cca 2/4/5 cm x 50 m

Lepicí pásky – 3 kusy
• hnědá/transparentní
• odolné proti roztržení
• rozměry: 

cca 5 cm x 66 m

Vrtačka s příklepem – 500 W
• pro vrtání s příklepem, vrtání a šroubování
• kompaktní design s měkkým 

držadlem a nízkou hmotností
• plynulá regulace otáček 

od 0 do 3 000 min-1

• 2pouzdré sklíčidlo 
pro snadnou výměnu vrtáku

• chod vpravo i vlevo
• dokonalá kontrola díky přídavné 

rukojeti a hloubkovému dorazu

Sada klíčů
• z vysoce kvalitní chrom-vanadiové oceli
• s leštěnými hlavami
• velikosti: 6/7/8/9/10/11/12/

13/14/15/16/17/18/19/21 mm
• v praktickém držáku 

s možností montáže na stěnu

Organizér
• oboustranný
• rozložení na 10 a 14 polí
• robustní provedení
• rozměry: cca 29 x 22 x 7 cm

TECHNICKÉ ÚDAJE:
příkon: 500 W
plynulá regulace otáček: do 3 000 min-1

krouticí moment: až cca 7,5 Nm
počet příklepů: 48 000 min-1

max. ∅ vrtání:  20 mm do dřeva, 13 mm do betonu, 
10 mm do oceli

délka kabelu: cca 3 m
hmotnost: 1,85 kg (bez přídavné rukojeti)

555.-kus

249.-sada

69.90
balení

69.90
kus

69.90
balení

15
DÍLNÁ SADA

ergonom
ický m

ěkký úchop

DIN 113

odpovídá
normě

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 21

od čtvrtka 9. ledna



PESTRPESTR
BAREBARE

Dětské tepláky – 2 kusy
• velmi příjemný a měkký materiál
• se širokým pružným pasem 

a šňůrkou na stažení
• pružné zakončení nohavic
• materiál: bavlna, polyester
• vel.: 86/92–110/116

Dětské triko s dlouhými rukávy – 2 kusy
• teplé a pohodlné
• vysoce kvalitní bavlněný materiál
• praktické zapínání na rameni u nejmenší velikosti
• materiál: bavlna / bavlna, viskóza
• vel.: 86/92–110/116

169.-balení

129.-balení

chlap
ecké

chlap
ecké

dívčí

dívčí

REGION CZ – 02/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.22

od čtvrtka 9. ledna



TROTRO
REVNÉREVNÉ

Dětské džíny
• s barevným látkovým páskem
• značkový zip YKK
• na šířku nastavitelný vnitřní pas
• materiál: bavlna, 

polyester / bavlna, 
polyester, elastan

• vel.:  dívčí: 86–116,
chlapecké: 
různé velikosti

Dívčí legíny – 2 kusy
• z příjemně měkkého materiálu
• měkký pružný pas a zakončení nohavic
• materiál: bavlna, elastan
• vel.: 86/92–110/116

Dívčí šaty
• z příjemně měkkého materiálu
• s páskem na stažení
• praktické zapínání na rameni u nejmenší velikosti
• materiál: 100% bavlna
• vel.: 86/92–110/116

Chlapecká mikina
• s kapucí a zapínáním na zip
• z příjemně měkkého materiálu
• materiál: bavlna, polyester
• vel.: 86/92–110/116 149.-kus

169.-kus

129.-balení

dívčí
99.90

kus

chlap
ecké

REGION CZ – 02/2014Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. 23

od čtvrtka 9. ledna



PÁNSKÁ ZÁLEŽITOST

Pánské džíny
• klasické nadčasové provedení a barvy
• rovné nohavice a normální výška pasu
• z odolného materiálu
• materiál: 100% bavlna
• vel.: 48–56

Pánské triko s dlouhými rukávy
• módní knofl íková lišta
• příjemně měkký materiál
• materiál: bavlna, polyester
• vel.: M–XL

Pánská košile
• módní karo provedení a sportovní límeček
• příjemná na nošení díky čisté bavlně
• materiál: 100% bavlna
• vel.: M–XL

169.-kus

249.-kus 279.-kus

REGION CZ – 02/2014 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.24

od čtvrtka 9. ledna

U NÁS MŮŽETE PLATIT 
I BEZKONTAKTNĚ

Zákaznická linka
Napište nám: www.lidl.cz/kontakt nebo nám bezplatně
 zavolejte: 800 115 435 PO – SO: 8 – 20 hod.



Podpořte nás ve veřejném hlasování o MasterCard 
Obchodník roku 2013 – GE Money Bank Cena 
veřejnosti a vyhrajte 100 000 Kč! Pošlete SMS 
zprávu ve tvaru OR LIDL na číslo 606 999 003 
nebo hlasujte na www.obchodnik-roku.cz.
DĚKUJEME ZA VÁŠ HLAS!

HLASUJTE

NÁSPRO
Cena SMS je určena dle platného tarifu operátora 
pro SMS do sítě Telefónica Czech Republic, a. s.  
Hlasování probíhá od 02. 12. 2013 do 12. 01. 2014. 
Více informací na www.obchodnik-roku.cz. 

řte nás ve veřejném hlasování o MasterCard 
odník roku 2013 – GE Money Bank Cena 
nosti a vy MS 
vu ve tvar 3 
o hlasujte na www.o

KUJEME ZA VÁŠ HLAS!

dle platného tarifu operátora 
Republic, a. s.  

14

ve veřejném hlasování o MasterCa
ku 2013 – GE Money Bank Cen

vyhrajte 100 000 Kč! Pošlete SMS
ru OR LIDL na číslo 606 999 003
na www.obchodnik-roku.cz.

Pánské triko – 2 kusy
• klasické jednobarevné provedení
• dokonale měkké díky vysokému podílu bavlny
• bez rušivých postranních švů
• materiál: bavlna / bavlna, 

polyester / bavlna, viskóza
• vel.: M–XXL

Pánské boxerky – 2 kusy
• pohodlný široký pružný pas
• příjemné na nošení díky vysokému podílu bavlny
• skvěle padnou díky elastanu
• materiál: bavlna, elastan / polyester, bavlna, elastan
• vel.: M–XL

Pánské ponožky – 3 páry
• vysoký komfort při nošení díky pružnému lemu
• jemné švy, zesílená pata a špička
• vysoký podíl bavlny
• materiál: bavlna, polyamid, elastan
• vel.: 39/42–43/46

149.-balení

149.-balení

69.90
balení

Náramkové hodinky
• přesný hodinový strojek Quartz
• různé druhy

179.-kus

229.-

LEVNĚJŠÍ

od čtvrtka 9. ledna



5990
SUPER CENA!

1290
SUPER CENA!

ZAKYSANÝ
SMETANOVÝ DEZERT
různé druhy, 250 g,
1 kg = 51,60 Kč

UZENÝ
LOSOS - FILET
2 druhy, 125 g, 
100 g = 47,92 Kč

BIO EXTRA
PANENSKÝ

OLIVOVÝ
OLEJ
500 ml, 

1 l = 199,80 Kč

MENTOLOVÉ BONBÓNY 
BEZ CUKRU

různé druhy, 60 g,
100 g = 33,17 Kč

ENÝ
SOS FILET

OSTRÉ 
FEFERONKY
300 g, 
100 g = 16,91 Kč/PP

9990
SUPER CENA!

TOLMENT

1990
SUPER CENA!

2790
SUPER CENA!

26 Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 02/2014

NOVINKY 
V NAŠEM SORTIMENTU



CIKÁNSKÁ PEČENĚ
krájená, 100 g

PEAR VODKA
alk. 38 % obj.,
0,5 l, 1 l = 298 Kč

SKOTSKÁ WHISKY
5letá, alk. 40 % obj.,
0,7 l, 1 l = 384,29 Kč

PERNÍČKY
V CUKROVÉ 
POLEVĚ
200 g, 
100 g = 7,45 Kč

MORAVSKÁ SLANINA
krájená, 100 g

2490
SUPER CENA!

, ,

149.-
SUPER CENA!

Á

269.-
SUPER CENA!A!

ŽELÉ BONBÓNY
2 druhy, 150 g,
100 g = 15,27 Kč

2290
SUPER CENA!

obsah
vepřového masa

96 %
sah obsah

vepřového masa

96 %
sah

1490
SUPER CENA!

27Nabídka zboží platí do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 02/2014



Špagety:
Špagety vaříme 7–8 minut v osolené vroucí vodě a scedíme 
přes sítko. Vaříme je „al dente“, tzn. ne úplně doměkka, 
protože je dokončíme později na pánvi s omáčkou.

Omáčka:
Slaninu a bílou část pórku nakrájíme na nudličky, očištěné 
žampiony na větší kousky a oloupané stroužky česneku na 
plátky. Na pánvi rozpálíme olivový olej a všechny suroviny 
orestujeme. Začneme slaninou, poté přidáme žampiony, 
pórek a nakonec česnek. Lehce osolíme a opepříme. Takto 
připravený základ podlijeme bílým vínem a necháme krátce 
provařit.

Příprava 2 porcí:
Aby se špagety s omáčkou lépe spojily a promíchaly, 
doporučujeme dokončit max. 2 porce najednou. Na 
rozehřátou pánev přendáme polovinu omáčky a uvařených 
špaget. Promícháme a přidáme kelímek sýra cottage. 
Necháme provařit a přidáme hrst nahrubo nasekané 
čerstvé bazalky a asi 60 g nastrouhaného sýra Grana 
Padano. Promícháme a necháme špagety dovařit doměkka. 
Špagety by měly být šťavnaté, neměly by však 
v omáčce plavat. 

Servírování:
Na talíř přendáme připravenou porci špaget 
s omáčkou. Posypeme trochou 
nastrouhaného sýra Grana Padano, 
pokapeme olivovým olejem, opepříme 
a ozdobíme lístky čerstvé bazalky.

• 2 kelímky sýra cottage Pilos

• 400 g celozrnných špaget Combino

• 200 g pórku (pouze bílou část)

• 16 žampionů

• 120 g anglické slaniny Pikok

• 100 ml suchého 
   bílého vína Pinot Grigio

• černý pepř v mlýnku Kania

• 2 hrsti čerstvé bazalky

• olivový olej Luccese

• sůl

• sýr Grana Padano Lovilio

• 8 stroužků česneku

POSTUP:

SUROVINY:

Porce: 4
Čas přípravy: 30 minut
Potřebujeme: sítko

CELOZRNNÉ ŠPAGETY
     SE SYREM COTTAGE, PÓRKEM A ZAMPIONY

řit a přidáme hrst nahrubo nasekané 
a asi 60 g nastrouhaného sýra Grana
háme a necháme špagety dovařit doměkka. 
y být šťavnaté, neměly by však 
t.

me připravenou porci špaget 
ypeme trochou
sýra Grana Padano, 
vým olejem, opepřímeeeee 

ky čerstvé bazalky.

1990

   Špagety
celozrnné

500 g, 
1 kg = 39,80 Kč

8490

Grana
Padano

200 g, 
100 g = 

42,45 Kč 1090
- 35 %

1690

Sýr cottage
čerstvý sýr,

200 g, 100 g = 5,45 Kč

YYYYYR ZZZZZ

28 Nabídka zboží platí od 9. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 02/2014

A HLASUJTE
A HLASUJTE
A HLASUJTE
A HLASUJTE



Červená řepa:
Červenou řepu oloupeme a uvaříme spolu 
s 1 stroužkem česneku a svazkem tymiánu 
v osolené vodě doměkka. Poté ji nakrájíme 
na malé kostičky a přendáme do mísy. 
Přidáme 4 lžíce olivového oleje, 2 lžíce medu, 
4 lžíce červeného vinného octa a lžíci 
nasekaného tymiánu. Osolíme, opepříme 
a necháme odstát.

Rukola a máta:
Rukolu a mátu natrháme na kousky a smícháme 
ve druhé míse. Ochutíme solí, pepřem a šťávou 
z poloviny citrónu. Zlehka promícháme.

Servírování:
Na mělký talíř rozprostřeme dokola připravenou 
červenou řepu, doprostřed dáme ochucenou 
rukolu a nahoru sýr cottage. Nakonec posypeme 
salát hoblinkami sýru Grana Padano.

• 200 g sýra cottage Pilos
• 500 g čerstvé červené řepy

• 1 stroužek česneku

• 4 lžíce olivového oleje Luccese
• 2 lžíce medu

• 4 lžíce červeného vinného octa Acentino
• čerstvý tymián

• mořská sůl v mlýnku Kania
• černý pepř v mlýnku Kania
• 2 hrsti čerstvé rukoly

• čerstvá máta

• šťáva z ½ citrónu

• sýr Grana Padano Lovilio

POSTUP:

SUROVINY:

Porce: 2
Čas přípravy: 30 minut

SALAT Z CERVENÉ        
    REPY SE  SYREM COTTAGE 

Rukola
125 g balení, 
100 g = 15,92 Kč

salát hoblinkami sýru Grana Padano.

Olivový olej
extra panenský,
lisovaný za studena,
500 ml, 
1 l = 159,80 Kč

Vinný ocet
3 druhy
500 ml, 
1 l = 69,80 Kč 7990

3490

1990

29Nabídka zboží platí od 9. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 02/2014

A HLASUJTE
A HLASUJTE
A HLASUJTE
A HLASUJTE



4490
SUPER CENA!

340 g,
1 kg = 132,06 Kč

ŠÍPKOVÝ
DŽEM - EXTRA

2490
SUPER CENA!

150 g, 100 g = 16,60 Kč
SUŠENKY V MLÉČNÉ ČOKOLÁDĚ

2990
-25 %

3990

400 g, 100 g
= 13,59 Kč/PP

ZAVINÁČE

2190
SUPER CENA! různé druhy,

4 x 100 g, 1 kg = 54,75 Kč

OVOCNÉ JOGURTY

1490
-25 %

1990

1,1 % tuku, 950 g, 
1 kg = 15,68 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO
KKKKEKEKEKEKEKEKEKEEEEEE ÍFÍFÍFÍFÍFÍRROROVÉVÉ 
MMLÉKO

5990
- 14 %

6990

zmrazené, kalibrované,
500 g, 1 kg = 119,80 Kč

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY

čerstvý sýr, 62,5 g,
100 g = 15,84 Kč

GERVAIS NATUR

HLUBOCE ZMRAZENÉ

RR 990
SUPER CENA!

KVALITA JE U

30 Nabídka zboží platí od 9. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 02/2014



čisticí prostředek
na mytí nádobí,
1,35 l, 1 l = 33,26 Kč

PUR

100 g

KUŘECÍ
ŠUNKA

1990
SUPER CENA!

snadná a rychlá 
příprava, různé druhy,
250 g, 1 kg = 79,60 Kč

RÝŽE 
DO MIKROVLNNÉ 
TROUBY

g

1490
- 25 %

1990

obsah masa

89 %
asa

4490
SUPER CENA!

vhodné na parkety,
lamináty a korkové podlahy, 
1000 ml

ČISTIČ 
NA PODLAHU

3990
SUPER CENA!

cena za 100 g

ČERSTVÝ 
LOSOS

3590
SUPER CENA!

1690
SUPER CENA!

ČERSTVÝ 
PSTRUH DUHOVÝ

cena za 100 g

ČČČČČČČČČČČČČEČEČEEEČEEEERRSRSRSRSRSRR TVTVTVTTVTTT ÝÝÝÝÝÝ

NÁS NA MÍSTĚ!
OD ČTVRTKA 9. LEDNA

31Nabídka zboží platí od 9. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ – 02/2014



E 27

• Aktuální nabídky

• On-line leták

• Vyhledání nejbližší prodejny

• Vytvoření nákupního seznamu

7490
-55 %

169.-

instantní káva, 200 g,
100 g = 37,45 Kč

JACOBS
VELVET

E 27

ÚSPORNÁ ŽÁROVKA 20/23 W
• inovativní provedení bez tekuté rtuti
• životnost: 10 000 hod.
• počet spínání: 30 000
• teplé bílé světlo: 2 700 K

6990
KUS

ενεργειαенергия
ENERG Y IJA

IE IA

A++

A
A+

A
B
C
D
E

23 kWh/1000h

ενεργειαенергия
ENERG Y IJA

IE IA

A++

A
A+

A
B
C
D
E
20 W kWh/1000 h

kWh/1000 h23 W

490
-44 %

890

se skořicí, 90 g,
100 g = 5,44 Kč

SUŠENKY
DIGESTINO

1450 lm20 W

1550 lm20 W

Díky předehřátí, které trvá
jen zlomek vteřiny, dosáhne 
úsporná žárovka rychleji
svého plného světelného
výkonu. Navíc je díky této
funkci mnohem odolnější
vůči častějšímu spínání
a hodí se tak i do prostor,
kde použití úsporných
žárovek donedávna nebylo
doporučováno.

BLESKOVĚ
S PŘEDEHŘÍVÁNÍM

11. a 12.
ledna

32 Nabídka zboží platí od 11. 1. do 12. 1. 2014 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace. Firma Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ – 02/2014


